
  

  

  

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSAANNTTAA  MMAARRIIAA  

CCOONNSSEELLHHOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  EESSPPOORRTTEESS  EE  LLAAZZEERR  --  CCMMEELL  

LLEEII  MMUUNNIICCIIPPAALL  NNºº  44660099//22000022  DDEE  1166  DDEE  OOUUTTUUBBRROO  DDEE  22000022  

  

 

_________________________________________________________________________________ 

Contato: Vitor Ribeiro Dias – Presidente do CMEL,  

Fone: (055) 99187-7069 (claro) (whatsApp) - E-mail: vitorrdias@gmail.com  

 

Oficio 005/2021-Pres/CMEL                                              Santa Maria, RS, 21 de outubro de 2021. 

 

 

 

Ilustríssima Senhora 

 

 

  O CONSELHO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER – CMEL, através de seu 

Presidente, vem a presença dessa Secretaria, para dizer o seguinte: 

 

No dia 5 de outubro do corrente ano os membros do CMEL, reuniram-se em de foma 

online a fim de tratar da formação da CAS-PROESP/2021. 

 

O Presidente do CMEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, Resolve: 

nomear os conselheiros abaixo relacionados para compor a Comissão de Avaliação e Seleção, CAS-

PROESP, em conformidade com edital nº 1/2021, de 9 de setembro de 2021, conforme segue: 

 

Ordem               Nome completo 0 

1 Loiva Cristina de Oliveira Dias Presidente 

2 Felipe Santos Dias Secretario 

3 Claudio Pereira de Oliveira Membro  

4 Cilene Rebolho Membro 

5 Tatiana Valéria Trevisan Membro 

 

 Solicito ainda a publicação no site da Prefeitura Municipal de Santa Maria da 

relação completa dos membros da CAS-CMEL/2021.  

Santa Maria, 21 de outubro de 2021. 

 

 

 Nestes termos, pede deferimento. 

 

 

 

 

VITOR RIBEIRO DIAS 

Presidente do Conselho Municipal de Esportes e Lazer 

 

 

Ilmo. Sr. 

Gilvan Bitencourt Ribeiro 

Secretário de Município Esporte e Lazer. 

Santa Maria - RS 

mailto:vitorrdias@gmail.com

